hoc facto militum suorum animos fregit. Nam veluti desperato ab illo regno defecere, et Romanis se dediderunt, atque ab omnibus palam desperatum erat. Itaque prius quam penitus destituerentur auxiliis, Epiphani cum suis servare se ex hostibus erat necessarium. Atque omnes erant equites numero decem, qui cum eo Euphratem transgressi, atque inde sine metu profecti ad Vologesen regem Parthorum, non quasi prosugi respectui habebantur, sed, haud secus ac si pristinam felicitatem adhuc retinerent, omni honore digni censebantur.

3. Antiochum vero ipsum, ubi Tarsum Ciliciae venerat, missis centuriis Pætus vinculum Romam mittendum enravit. Vespasianus autem ita regem ad se deduci non est passus, ad veterem amicitiam potius respectum habere aequum censens, quam belli occasione inexorabilem iracundiam servare. Itaque jubet ei iter agenti auferri vincula, intermissaque interim profectione ad Romanum, in praesens apud Lacedæmonem degere: magnos etiam ei pecuniae redditus dat, ut victus non modo largus ei suppeditaretur, sed et regius. Ubi Epiphanes et qui cum eo erant ista acceperant, qui patri ante valde metuebant, liberati erant magna et difficulti mentis anxietate et sollicitudine. Insuper et spem conceperunt redeundi in gratiam cum Cæsare, quum Vologeses de illis literas scripsisset: nec enim, quamvis feliciter agerent, extra Romanum imperium vivere sustinebant. Quumque Cæsar illis humaniter securitatem dedit, Romanum se contulerunt; patreque ad eos ex Lacedæmonie statim advecto, omni honore excepti illuc manebant.

(XXIX.) 4. Alanorum autem gens, quos Scythas esse iuxta flumen Tanaim et paludem Maeotidem sedes habentes, jam (opinamus) ante memoravimus, his vero temporibus molientes in Mediam et ulterius etiam prædandi causa penetrare, cum rege Hyrcanorum colloquuntur. Is enim est transitus illius dominus, quem rex Alexander portis ferreis munivit. Quumque is aditum istis aperuisset, confertim Medos, nihil tale suspicantes, adorti, regionem virorum plenam et omne genus pecore abundantem diripiebant, nemine illis audente resistere. Etenim Pacorus qui isti regioni imperabat, in loca difficiliora præ metu se recipiens, ceteris quidem omnibus cesserat; vix autem ab illis conjugem ac concubinas suas captas, datis centum talentis redemit. Magna ergo facilitate et sine pugna rapinas exercentes, usque ad Armeniam vastantes omnia processere. Ejus autem Teridades rex erat, qui quum illis obviam ivisset pugnamque commisisset, parum aberat quin vivus in illo conflictu caperetur. Procul enim quidam laqueo circumdatum tracturus erat, nisi celeriter gladio abscidisset funem, et